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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mulighed for vask af hæder i risteriet,
hygiejniske forhold i selve risteriet, samt lageropbevaring
rå-kaffe / grønne bønner.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom, egnet og rent arbejdstøj.
Kontrolleret krav til råvarer, der importeres fra 3. lande,
herunder hvordan virksomheden sikre sig, at 3. lands
producenten overholder EU lovkrav, dels ved besøg samt
aftaler med eksterne samarbejdspartner, der auditere 3. lands
producenten. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Risteri,
herunder udstyr der kommer i kontakt med kaffen, samt lager
for opbevaring af rå-kaffer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for import af kaffe
fra 3. lande.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der arbejder i kaffe risteriet er
behørigt instrueret i håndtering af fødevare.
Ny medarbejdere sidemandsoplæres ved start på ansættelsen.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel, FKM til videre sag og økologi.
Kontrolleret aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til import fra 3. lande.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
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procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer rå-kaffe / grønne bønner, herunder kontrol af
gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, te, rå-kaffe og ristet kaffe herunder registreringer samt stikprøve
vis kontrolleret at to typer af te og 1 ristet kaffe stemmer overens mellem optalte antal på lager og det der er
registreret i virksomhedens regnskab.
Kontrolleret løbende regnskab for til- og afgang fra råvarelager af rå-kaffe, samt at der kan redegøres for svind.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden kan fremvis en balance for råvarer og færdigproducerede kaffer som omfatter
svindprocent ved ristning. Ingen anmærkninger
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske te og kaffe, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Vejledt om regler for dokumentation for, at alle de leverandører, der benyttes i viksomheden er
økologicertificeret.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer rå-kaffe fra Afrika og Latinamerika. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
produktion og opbevaring kaffe. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Kemiske forureninger: Kontrolleret at virksomheden har gode arbejdsgange (GAG) og kontrol¬foranstaltninger,
der skal sikre overholdelse af regler for grænseværdier af pesticider for 3. lands import af rå-kaffe / grønne
kaffebønner Ingen anmærkninger.
Kontrolleret seneste analyse for pesticider på rå-kaffe udført den 16. maj 2023, kaffe fra Columbia og Peru.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret analyseresultat for analyse af indhold af acrylamid, furan og orchratoxin i færdigt ristet kaffe
(Capulin Dark), maj måned 2023. Ingen anmærkninger.


